
‌

مرگ مشکوک پرنده‌ها در سواحل بندرترکمنبرخی صنایع خوزستان با ۲۰درصد ظرفیت خود فعال هستند
خوزستان/ گروه استان‌ها: رئیس اتاق بازرگانی اهواز گفت: برخی از واحدهای صنعتی و تولیدی در خوزستان با ۲۰درصد از ظرفیت 
خود فعال هستند. شهلا عموری، در جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: استان خوزستان از نظر جمعیتی در 
رتبه پنجم کشور قرار دارد؛ اما در خوزستان باوجود ظرفیت‌های فراوان از نظر بیکاری شاهد نرخ بالایی هستیم. وی با اشاره به اینکه 
۸۵درصد از نفت تولیدشده کشور در خوزستان تولید می‌شود، افزود: ۲۱واحد پتروشیمی در خوزستان فعال است که به تولید بیش از 
۱۸.۵ میلیون تن محصول در سال می‌پردازند؛ صنایع قطعه‌سازی در استان وجود دارد که برای کمک به صنعت نفت کشور در خوزستان 
ایجاد شده‌اند. وی با بیان اینکه خوزستان دومین قطب تولید فولاد کشور است، تصریح کرد: ۲۰درصد از تولید برق کشور در خوزستان 
است و شاهد همه خطوط زمینی، ریلی، دریایی و هوایی در استان هستیم که این مسائل نشان دهنده ظرفیت بالای خوزستان است.

ترکمن / گروه استان‌ها: رئیس اداره محیط زیست شهرستان‌های ترکمن و گمیشان گفت: نمونه‌برداری از لاشه پرندگان جمع‌آوری 
شده از سواحل این شهرستان برای شناسایی علت مرگ پرندگان انجام شد. علی بیانی گفت: لاشه ۲۵۸ پرنده وحشی در ساحل 
بندرترکمن کشف شد که از این تعداد ۲۴۷ لاشه از نوع چنگر ۶ مورد باکلان و ۵ مورد کشیم بوده است. علی بیانی افزود: لاشه‌ها از حد 
فاصل اسکله بندرترکمن به سمت کانال »چاپاقلی« مشاهده شده است. رئیس اداره محیط زیست شهرستان‌های ترکمن و گمیشان 
با بیان اینکه همه لاشه‌ها جمع‌آوری شده است، گفت: پس از جمع‌آوری این لاشه‌ها، مرگ پرنده دیگری مشاهده نشده است. رئیس 
اداره محیط زیست شهرستان‌های ترکمن و گمیشان افزود: یک گروه از دام‌پزشکی، از لاشه‌های پرندگان برای کشف علت مرگ، 

نمونه‌برداری کرده است. در هفته‌های اخیر مرگ فلامینگوها در خلیج میانکاله خبرساز شده بود.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provincesدر مدارس ایلام انجام شد

 اجرای طرح 
ارتقای فرهنگ ایمنی ترافیک 

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

طرح ارتقای فرهنگ ایمنی و ترافیکی در 
مدارس واقع در حاشیه راه‌های استان ایلام 
با همکاری پلیس راه استان اجرا شد. معاون 
حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  اظهار  کرد:  افزایش فرهنگ ایمنی 
و ترافیک برای کاهش تصادفات و تلفات از 
جمله اهداف طرح آموزش ایمنی و عبور به 
دانش‌آموزان است. محمد حسنی، با بیان 
این مطلب اظهار داشت: آموزش فرهنگ 
ترافیک یکی از اساسی ترین مباحث مربوط 
به فرهنگ‌سازی و افزایش توجه و احترام به 
مقررات و قوانین ترافیکی در حمل و نقل 
است که می‌توان آن را زیربنای تصمیمات 
و اقدامات بعدی در این زمینه دانست. وی 
گفت: نقش فرهنگ‌سازی ترافیکی در راستای 
کاهش تصادفات و ارتقای نظم و امنیت 
اجتماعی تاثیر زیادی دارد که کودکان را باید 
از سنین پایین به تدریج با ترافیک و ایمنی 
آشنا کرد. حسنی عنوان کرد: از زمان اجرای 
این طرح، باعث شده هیچ‌گونه تصادفی در 
سطح مدارس حاشیه راه‌ها نداشته باشیم.
وی خاطرنشان ساخت: این اداره کل هرساله 
طرح آموزشی و ایمن‌سازی فیزیکی را در 
سطح مدارس حاشیه راه‌ها اجرا می کند که 
در سال 98 طرح ایمن‌سازی و آموزشی در 
سطح 33 مدرسه حاشیه راه‌ها با اعتباری بالغ 

بر دو میلیارد ریال اجرا شد.

مدیرکل آموزش و پرورش یزد:

928 کودک بازمانده 
از تحصیل در یزد شناسایی‌شدند
یزد/ گروه استان‌ها: مدیرکل آموزش و 
پرورش یزد ضمن تشریح عملکرد معاونت 
سوادآموزی در این اداره کل، تعداد کودکان 
از تحصیل بازمانده در این استان را 928 نفر 
اعلام کرد و گفت:‌ از این تعداد تاکنون 253نفر 

تحت آموزش قرار گرفتند.
عباسعلی دانافر، در جلسه شورای آموزش و 
پرورش استان که با حضور استاندار و جمعی 
از مدیران کل برگزار شد، با بیان اینکه در 
ارزیابی عملکرد سال 94 تا 97 سواد آموزی 
از حوزه‌های موفق آموزش و پرورش یزد 
بوده‌ اظهار کرد: وضعیت باسوادی استان 
یزد در دوازده شاخص و 26 محور بهبود 
چشمگیری یافته است. وی با اشاره به کسب 
رتبه خوب و شایسته تقدیر سوادآموزی 
استان در سال 97  افزود: طبق ارزیابی صورت 
گرفته از عملکرد شهرستان‌ها و مناطق ناحیه 
دو،مهریز، اشکذر، مروست و میبد به ترتیب  
پنج رتبه برتر استان را کسب کردند. مدیرکل 
آموزش و پرورش یزد، در ادامه تعداد کودکان 
بازمانده از تحصیل استان را 928 نفر اعلام 
کرد و گفت: از این تعداد 164 نفر مشغول 
به تحصیل، 337 نفر کودک استثنایی، 78 
نفر مهاجر، 6 نفر بیمار صعب‌العلاج، 10 نفر 
فوتی، 23 نفر به دلیل فقر و 89 نفر به تازگی 
جذب شدند.دانافر، با اشاره به ضرورت تدوین 
برنامه‌ریزی مناسب برای توسعه آموزشی در 
استان یزد تصریح کرد: از تعداد کل کودکان 
بازمانده تحصیل 221 نفر قابل شناسایی 
نیستند. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود برگزاری مسابقات، کتاب‌خوانی، طرح 
مقدمات رایانه و دوره انتقال ICDL  را از جمله 
فعالیت‌های مکمل سوادآموزی در استان 
یزد دانست و بیان کرد: تبیین برنامه‌های 
سوادآموزی و شتاب‌بخشی در بعضی مناطق 
و شهرستان‌های استان در دستور کار شورای 
آموزش و پرورش قرار گرفته است. مدیرکل 
آموزش و پرورش، در پایان گزارشی از روند 
اسکان مسافران نورزی در سال گذشته ارائه 
کرد و گفت: آموزش و پرورش استان آمادگی 
لازم برای اسکان مسافران در پانزده پایگاه و 
سه هزار و 48 کلاس در 348 مدرسه را برای 
مسافران نوروزی امسال به استان یزد را دارد.
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  با حضور معاونان و مدیران 
مناطق کرج برگزار شد

 هماهنگی اقدام‌های شهرداری
در حوزه بازآفرینی شهری

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

جلسه هماهنگی اقدامات شهرداری کرج درحوزه 
بازآفرینی با حضور معاونان، مدیران مناطق و 
روسای سازمان‌ها برگزار شد. در این جلسه با 
توجه به تهیه طرح‌های مطالعاتی بازآفرینی 
محلات اخترآباد، حصارک بالا و تپه مرادآب مقرر 
شد ظرف مدت ۴۸ ساعت پروژه‌های عمرانی 
و عملیاتی پیشنهادی محلات مذکور با هدف 
ساماندهی، توانمندسازی و تأمین خدمات به 
انضمام متولیان اجرا و برآورد مالی توسط اداره 
کل طرح‌های توسعه شهری تهیه و به منظور 
پیش‌بینی در بودجه سال ۹۹ به مدیریت 
نظارت بر توسعه حریم شهری ارسال شود. 
همچنین سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری کرج مکلف شد ظرف مدت 
۴۸ ساعت پروژه‌های عملیاتی پیشنهادی در 
محلات حصارک بالا، مصباح اخترآباد، اوقافی‌ها 
و حیدرآباد را به منظور پیش‌بینی اعتبارات مورد 
نیاز توط مناطق دربودجه سال ۹۹ ارائه کند. 
گفتنی است در این جلسه با توجه به قرارگیری 
عناصر تاریخی کاخ سلیمانیه، حمام تاریخی 
و مسجد اعظم در محله مصباح و در راستای 
احیای منطقه تاریخی شهر کرج و اتصال عناصر 
مذکور به امام‌زاده حسن و کاروانسرای شاه عباسی 
منطقه۲ در بودجه سال ۹۹ ردیف اعتباری ویژه‌ای 
جهت ساماندهی، کف‌سازی و جداره‌سازی مسیر 
مذکور )حدفاصل کاخ سلیمانی تا حمام مصباح( 
انجام تملکات مربوطه پیش‌بینی کند. کلیه 
مناطق ده‌گانه، سازمان‌های مربوطه و معاونت 
فنی و عمرانی و سازمان فرهنگی و اجتماعی 
موظف شدند ظرف مدت ۴۸ ساعت عنوان و 
مبلغ ردیف‌های اعتباری که در بودجه سال آینده 
جهت ساماندهی و توانمندسازی محلات هدف 
و بافت‌های ناکارآمد شهری همچنین دیگر 
موضوعاتی که در جلسه مطرح شده را پیش‌بینی 

و به معاونت شهرسازی و معماری ارسال کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی:

کمبود ۲۲ قلم دارو در لرستان 
وجود دارد

لرستان/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان گفت: کمبود ۲۲ قلم دارو در 
استان وجود دارد. محمدرضا نیکبخت اظهار کرد: 
یکی از برنامه‌های ما در لرستان پرداخت کارانه 
پزشکان و پرسنل دانشگاه علوم پزشکی استان 
بوده که این مهم سبب جذب پزشکان متخصص 
در استان شده است. وی با بیان اینکه امسال موفق 
شدیم ۸۶ پزشک متخصص را در استان جذب 
کنیم، ادامه داد: تا سال ۹۹ مشکل کمبود پزشکان 
متخصص استان مرتفع خواهد شد. نیکبخت، به 
میزان ورودی و خروجی پزشکان متخصص در 
استان اشاره کرد و گفت: تعداد ورودی پزشکان 
متخصص نسبت به خروجی از استان ۲۰ تا ۲۵ 
نفر بیشتر بوده است. وی با بیان اینکه بسیاری از 
پزشکان متخصص استان در کلینیک‌های دولتی 
به مردم خدمات ارائه می‌کنند، تصریح کرد: استان 
از نظر نیروی پزشک متخصص از وضعیت مطلوبی 
برخوردار است و نیازی نیست مردم برای درمان 
خود به کلان‌شهرها مراجعه کنند. نیکبخت 
با اشاره به کمبود دارو در استان گفت: کمبود 
۲۲ قلم دارو در استان وجود داردکه ۱۸ قلم آن 
کشوری است و معاونت غذا و داروی دانشگاه باید 
پیگیر باشد تا چهار قلم باقی مانده را برای استان 
تأمین کند. او از راه‌اندازی داروخانه محله پشت 
بازار خرم‌آباد خبرداد و افزود: معاون غذا و دارو 
همکاری لازم را داشته و در کمیسیون مربوطه 
برای صدور مجوز داروخانه محله پشت بازار 

اقدامات لازم را انجام دهد. 

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست 
مریوان خبر داد:

بازگشت دوباره لک‌لک‌های مهاجر 
به تالاب »زریبار«

کردستان/ گروه استان‌ها :  سرپرست اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان مریوان گفت: 
لک‌لک‌های مهاجر به منظور زمستان گذرانی 
و جوجه آوری به کلنی های حاشیه تالاب بین 
المللی »زریبار« مریوان بازگشتند.همت‌بلند 
اظهار کرد: لک‌لک‌ها از جمله پرندگان مهاجری 
هستند که با شروع فصل سرما در عرض های 
شمالی، به سوی مناطق جنوبی و گرمسیر 
مهاجرت می کنند. وی افزود: این پرندگان مهاجر 
در مسیر مهاجرتشان به مناطق گرمسیری، مدتی 
را جهت استراحت، تغذیه، جوجه‌آوری و زمستان 
گذرانی در کلنی‌های دشت بیلو و دره تفی حاشیه 
تالاب زریوار مریوان به سر می برند. وی ادامه داد: 
چنگرمعمولی، کاکائی، خوتکا، اردک سرسبز، غاز 
خاکستری، فلامینگو و... از جمله پرندگان مهاجر 
آبزی و کنارآبزی هستند که در فصل سرد سال 
میهمان تالاب زریوار)زریبار( مریوان می شوند. از 
عموم مردم می‌خواهیم در حفظ و صیانت از این 
پرندگان زیبا به عنوان نعمت ها و نشانه های قدرت 

لایزال الهی تلاش کنند.

دریچه

استقبال از بهار؛ مشارکت همگانی، شهری زیبا
ملارد / سحر مصطفوی‌آرام 

aaramm69@gmail.com

با حضور شهردار مارد، جلسه ستاد 
تسهیلات نوروزی شهرداری تشکیل شد. 
محمدصادق‌کولیوند، در جلسه ستاد استقبال از 
بهار که در سالن جلسات شهرداری ملارد برگزار 
شد گفت: باید برای شروع بهار 99 چهره شهرعوض 
شود و به‌صورت محله به محله این تغییرات صورت 
پذیرد و شهرداری ملارد با توان مضاعف به استقبال 
بهار خواهد رفت. کولیوند افزود: تمام مدیران شهری 
باید در این طرح هم‌فکری و مشارکت کنند. شهردار 
ملارد ضمن ابراز تأسف از نصب حجم زیادی از 
تبلیغات روی قسمت‌های مختلف شهر ادامه داد: 
با اینکه فضاهای مناسبی جهت تبلیغات انتخابات 
در محل‌های پرتردد نصب شده اما شاهد هستیم 
تبلیغات وسیعی روی مبلمان شهری و چهره شهر 
نصب شده و قطعاً روزهای آینده شدت خواهد یافت. 
وی ادامه داد: از هفته آینده پس از تقسیم‌بندی شهر 
به‌صورت منطقه‌بندی شده و محله‌ای برای شناسایی 
و آماده‌سازی محله‌ای خواهیم رفت. کولیوند، با 
اشاره به رسوم اصیل ایرانی خصوصاً خانه‌تکانی 
گفت: باید شهر را خانه خود بدانیم و اکنون زمان 
خانه‌تکانی است. شهرداری ملارد با توان مضاعف 
در هر محل، نیازهای فضای سبز اعم از درخت و 
گل،نیازهای عبور و مروی شهروندان و وسایل نقلیه 
اعم از لکه‌گیری، تسطیح پیاده‌روها، زیباسازی اعم 

از رنگ‌آمیزی جداول و تجهیزات ترافیکی، همچنین 
خدمات شهری اعم از تعمیر، تعویض و شست‌وشوی 

باکس‌های زباله و نظافت را برآورده سازد. 
رئیس ستاد استقبال از بهار شهر ملارد، از مردم 
خواست با خادمان شهر همکاری لازم را انجام دهند. 
همچنین در بخش دیگری از جلسه با پیشنهاد 
مدیریت ارتباطات و اموربین‌الملل جهت جلب 
مشارکت مردمی در استقبال از بهار در خصوص 

برگزاری مسابقه شهر زیبا موافقت شد که در 
بخش‌های پنجره زیبا، کوچه زیبا، ساختمان زیبا 

برگزار گردد.
کولیوند در این خصوص گفت: هرمیزان برای 
فرهنگ و مشارکت مردمی در امور شهر هزینه 
کنیم،آینده بهتری خواهیم داشت. وی همچنین 
افزود: باید مدیران شهرداری ملارد با بلندنظری 
برنامه‌های محوری بلندمدت در جهت تغییرات 

اساسی ارائه دهند تا نگرش‌های موجود به شهر 
ملارد خصوصاً نگرش‌های منفی فرهنگی تغییر 
یابد. ستاد استقبال از بهار، هرساله با ریاست شهردار 
ملارد تشکیل می‌شود و شامل برنامه‌ریزی‌های 
شهری و شهرستانی جهت آماده‌سازی و هم‌افزایی 
دستگاه‌های خدمات‌رسان خصوصاً شهرداری به 
مسافران نوروزی و بهبود چهره شهر در ایام نوروز 

است.

در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری ملارد مطرح شد

باید مدیران شهرداری با بلندنظری 
برنامه‌های محوری بلندمدت در 
جهت تغییرات اساسی ارائه دهند 
تا نگرش‌های موجود به شهر ملارد 
خصوصاً نگرش‌های منفی فرهنگی 

تغییر یابد
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س
س :ن
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 مشهد / زهرا آخوندی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به همراه نماینده بسیج کارگری،رئیس 
کانون انجمن صنفی کارگران استان، دبیر شوراهای 
اسلامی کار و مدیر اجتماعی این اداره کل با حضور 
در منزل خانواده شهید غلام‌محمد تمیز، از شهدای 
کارگری خاطره این شهید را گرامی داشتند. 
محمد سنجری گفت: سالگرد پیروزی انقلاب 
بهانه‌ای شد که خدمت شما برسیم و قدردان 
رشادت‌های شهدای سرافراز میهن عزیزمان 
باشیم. همه ما باید تلاش کنیم تا از خدمت‌گزاران 
واقعی برای جامعه کارگری استان باشیم. وی گفت: 
وفاداری به آرمان‌های شهدا و جانبازان گرامی و 
پاسداشت دستاوردهای آنان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین 
پشتوانه برای همه ماست تا با الگوسازی از مبارزه 

بی‌چشم‌داشت و ایثار تحسین‌برانگیز این عزیزان 
مراتب تعالی و ترقی نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران را فراهم آوریم. همه ما باید تلاش کنیم تابع 
ولایت فقیه و ادامه دهنده راه شهدا باشیم و در 
این مسیر باید نقش خود را به خوبی ایفا کنیم. 
سنجری، در ادامه افزود: امروز عرصه، عرصه جنگ 
اقتصادی است و همه ما وظیفه داریم فرمایشات 
مقام معظم رهبری و سیاست‌های اقتصادمقاومتی 
را سر لوحه خود قرار دهیم. در ادامه این دیدار، 
خانواده و همسر شهید »غلام‌محمد تمیز« در 
مطالبی گفتند: در این موقعیت حساس همگی 
باید تمام توجه خود را به سخنان رهبری داشته، 
گوش به فرمان مقام معظم رهبری داده و از ایشان 

پیروی کنیم.

کهگیلویه‌وبویراحمد/گروه استان‌ها: 
استاندار کهگیلویه وبویراحمد، تعداد واجدان 
شرایط رأی دادن در استان را ۵۴۳ هزار ۶۹۶ نفر 
ذکر کرد و گفت: ۲۷ هزار و ۹۵۳ نفر از این تعداد 
برای نخستین بار تجربه حضور در انتخابات را 

به‌دست خواهند آورد.
حسین کلانتری تصریح کرد: ۲۷۰ هزار و ۹۶۹ 
نفر از این تعداد مرد و ۲۷۲ هزار و ۷۲۷ نفر نیز 
زن هستند. از مجموع افراد رأی اولی در استان 
۱۴ هزار و ۶۸ نفر مرد و ۱۳ هزار و ۸۸۵ نفر 
نیز زن هستند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
افزود: یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در ۸۰۴ شعبه اخذ رأی در سه حوزه 
انتخابیه استان برگزار می‌شود که از این تعداد 

۳۹۴ شعبه ثابت و ۳۱۰ شعبه سیار است. از 
مجموع شعب اخذ رأی در استان، ۲۴۹ شعبه در 
شهرستان بویراحمد، ۱۷۰ شعبه در شهرستان 
کهگیلویه، ۱۰۷ شعبه در شهرستان گچساران، 
۷۱ شعبه در بهمئی، ۵۸ شعبه در دنا، ۶۴ شعبه 
در چرام، ۳۸ شعبه در لنده و ۴۶ شعبه در باشت 
پیش‌بینی شده است. کلانتری ادامه داد: بیش از 
۲۵ هزار نفر عوامل اجرایی از هیئت‌های نظارت 
بازرسی، کمیته‌های مختلف امنیتی و انتظامی 
کار برگزاری انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی را در این استان بر عهده دارند. 
وی بیان کرد: دست‌اندرکاران انتخابات ۶ هزار 
نفر ساعت آموزش‌های لازم را در سطوح مختلف 

فراگرفته‌اند.

در کهگیلویه‌وبویراحمد انجام شد

 برگزاری جشن تکلیف سیاسی برای ۲۸ هزار رأی اولی
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

وفاداری به آرمان‌های شهدا و جانبازان بزرگ‌ترین پشتوانه ماست

کهگیلویه و بویراحمد خراسان رضوی

 
کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه،در 
نشستی خبری که در بهمن‌ماه برگزار شد،اظهار 
داشت: طی سال گذشته به‌صورت میانگین 314 
دقیقه خاموشی در استان داشتیم که برای سال 
جاری به 258 دقیقه کاهش یافته است. وی با 
اشاره به صادرات برق از کرمانشاه به عراق از سه 
مرز سومار، خسروی و شیخ صله افزود: صادرات 
برق به اقلیم کردستان عراق از طریق مرز 
شوشمی و دیگر مرزهای استان هم در دستورکار 
قرار گرفته است. مرآتی، با عنوان وجود 777 هزار 
و 640 مشترک برق در استان کرمانشاه، بیان 

کرد: بیشترین مشترکان شرکت توزیع برق 
استان به ترتیب مشترکان خانگی، عمومی، 
کشاورزی، صنعتی و تجاری هستند. مراتی، با 
تأکید به اینکه 83 درصد از برق مصرفی در استان 
مربوط به بخش خانگی است، اضافه کرد: سهم 
مصرف بخش صنعتی هم به واسطه اینکه استانی 
صنعتی نیستیم تنها 11درصد بوده؛ درحالی که 
میانگین کشوری آن 33درصد است. وی میزان 
وصول مطالبات این شرکت را 3درصد بالاتر از 
میانگین کشور دانست و ادامه داد: علی‌رغم 
مشکلاتی که در استان داریم، طی سال گذشته 
صددرصد وصول مطالبات داشتیم، اما امسال به 
واسطه حذف قبوض کاغذی نتوانسته‌ایم مانند 
سال قبل به‌صورت صددرصدی مطالباتمان را 
وصول کنیم. براساس سخنان مدیرعامل شرکت 
توزیع برق کرمانشاه، میزان کل طلب شرکت 
توزیع برق استان از مردم و دستگاه‌های دولتی 
150 میلیارد تومان است. این مسئول به 
برق‌رسانی به پرویزخان و سومار، اشاره و اعلام 
کرد: برای بخش خصوصی که بخواهد در این دو 

منطقه سرمایه‌گذاری کند، آماده ارائه خدمات 
هستیم. مرآتی، اشاره‌ای به صادرات برق استان 
داشت و خاطرنشان ساخت: درحال حاضر 
50درصد از صادرات برق کشور به عراق از طریق 
استان کرمانشاه انجام می‌گیرد که این موفقیتی 
بزرگ برای کرمانشاه است. مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان، بااشاره به برق‌رسانی به کشور 
عراق از طریق سه مرز سومار، خسروی و شیخ 
صله، اعلام کرد: طبق برنامه و رایزنی‌هایی که 
داشته‌ایم، در آینده از طریق مرز شوشمی و دیگر 
مرزهای استان نیز صادرات برق به عراق خواهیم 
داشت. وی در ادامه به استفاده از انرژی‌های نو در 
استان نیز اشاره کرد و گفت: طی چند سال 
گذشته 760 کیلووات سلول خورشیدی برای 
مساجد، مدارس و... در استان نصب کرده‌ایم. 
مرآتی، در بخش دیگری از سخنانش به عملکرد 
شرکت توزیع برق استان از ابتدای انقلاب تاکنون 
پرداخت و گفت: تعداد کل مشترکانی که در سال 
1357 داشتیم، 68 هزار مشترک بود که در سال 
1398 به 770 هزار و 640 مشترک رسید. 

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه، بااشاره به 
اینکه تعداد روستاهای دارای برق استان طی این 
مدت از 102 روستا به 2544 روستا افزایش 
یافته،اضافه کرد: در زمان انقاب تعداد کل 
خانوارهای روستایی که از نعمت برق برخوردار 
بودند، یازده هزار خانوار بود که امروزه به 65 هزار 

خانوار رسیده‌اند. 
ایشان با تاکید براینکه درحال حاضر هیچ 
روستای بالای پنج خانواری در استان بدون 
برق نیست، خاطرنشان ساخت: طی سال‌جاری 
14 هزار مشترک جدید برق داشتیم که پنج 
هزار مشترک آن خانوارهای روستایی بودند. 
مرآتی، به برق‌رسانی به پاسگاه‌های مرزی استان 
نیز اشاره و اعلام کرد: سال قبل به 6 پاسگاه 
مرزی استان که در مناطق صعب‌العبور قرار 
داشتند، برق‌رسانی کردیم. وی تصریح کرد: 
امسال نیز برنامه برق‌رسانی به تعدادی دیگر از 
پاسگاه‌های مرزی را در دستور کار داریم و طبق 
‌برنامه تا پایان امسال همه آن‌ها را برق‌رسانی 

خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه خبر داد:

صادرات 50درصدی برق به عراق از طریق کرمانشاه


